別記様式第4号の1

和室 8畳 2室 13㎡ 2室

4.5畳 1室 ㎡ 室

○ 畳 室 ㎡ 室 ㎡
㎡ 畳 室 5室

　　上記のとおり完了したので該当物件の登記簿謄本を添え

　報告します。

　　令和　○年　○月　○日

住　所

氏　名

埼玉県市町村職員共済組合理事長　様

　　上記の記載事項は、事実に相違ないことを証明する。

　　令和　○年　○月　○日

所属所長

完　了　報　告　書

（

住
宅
建
築
等
の
完
了
期
限
）

1

借
受
人
が
住
宅
の
新
築
等
の
た
め
貸
付
け
を
受
け
た
場
合
、

貸
付
け
を
受
け
た
月
か
ら
十
二
月
以
内
に
、

そ
の
貸
付
事
由
に
か
か
る
物
件
の

取
得
を
完
了
し
、

す
み
や
か
に
組
合
に
完
了
報
告
書
（

別
記
様
式
第
四
号
の
一
）

を
提
出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

2

住
宅
の
新
築
及
び
増
築
を
目
的
と
し
た
敷
地
を
購
入
す
る
た
め
の
貸
付
け
を
受
け
た
者
は
、

取
得
完
了
時
に
当
該
完
了
報
告
書
を
提
出
す
る

と
と
も
に
、

貸
付
け
の
時
か
ら
五
年
以
内
に
住
宅
の
建
築
に
着
手
、

ま
た
は
、

完
了
し
た
場
合
に
、

そ
の
事
実
を
住
宅
建
築
報
告
書
（

別
記
様

式
第
四
号
の
二
）

に
よ
り
報
告
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

貸 付 種 別 住宅貸付 災害貸付
組 合 員 証
記 号 番 号

999 - 9999

借 入 年 月 日 令和　○年　○月　○日 借 入 金 額 9,000,000　円

借 用 事 由 増

築

改

築

移

転

購

入

該当事項に

○印を付す。

物 件

所 在 地 ※ 取得・建築した不動産の所在地を記入。

引 渡 し 令和　○　年　○　月　○　日

住       　　　　　 宅 宅 地

敷

地

隣
接
地

住

宅

土
地
付

そ
の
他

新

築

洋室

登 記

登 記 完 了 令和　○　年　○　月　○　日

法 務 局 名 ○○　法務局　　　　○○　出張所

合計

木造かわら葺2階建

共　済　　太　郎

さいたま市浦和区岸町7-5-14

○○市長　埼　玉　一　郎

借受人